
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 14 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Zespołu do spraw realizacji 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji zadań wynikających z dokumentu „Koncepcja   

e-Dowód – kontynuacja projektu pl.ID i realizacja powiązanych projektów” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 39 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 września 2017 r.  

w sprawie powołania i trybu działania Zespołu do spraw realizacji w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 

i Administracji zadań wynikających z dokumentu „Koncepcja e-Dowód – kontynuacja projektu pl.ID 

i realizacja powiązanych projektów” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 54 i 68) w § 5 w ust. 1 pkt 1a 

otrzymuje brzmienie: 

„1a) Zastępca Przewodniczącego – wyznaczony przez Przewodniczącego członek Komitetu 

Sterującego;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. K. Kozłowski 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje następującymi działami administracji rządowej: administracja 

publiczna, sprawy wewnętrzne i wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 30




